PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES [JAN
NOME CPF. PROCESSO DESCRIGAO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO |
BRENDA NOBRE MACEDO 132.%** ***= | 23065.005411/2021-17 | BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO ARAPIRA| DADOS BANCARIOS INVALIDOS 105/2021 29/04/2021




PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA
HIAGO FELIPE BORGES BARCELO
JOSE ANTONIO COSTA SILVA
RAFAEL BATISTA DOS SANTOS

JAN

CPF.
098 *r* wkk _xx
1(QQ *** Fx_%*
(089 *r* *kk_xx
01 *x* *xk_xx

PROCESSO
23065.001576/2021-63
23065.001548/2021-43
23065.002118/2021-76
23065.002118/2021-76

DESCRIGAO
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA BAPIPG/PROPEP
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA APOIO EMERGENCIAL

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
69/2021
66/2021
68/2021
68/2021

DATA MEMO
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
REGIANE MARTA CASSIMIRO DE FARIAS
RENAN FILIPE PIRES NOVAES
SAMUEL LIMA DE JESUS
TAMIRIS NATALY DA SILVA ARAUJO

JAN

CPF.
0QQ *r* *kk_xx
8B *r* FH*_xx
126 *** Frx_**

13 FHH FEE_kx

PROCESSO
23065.002127/2021-27
23065.001737/2021-81
23065.001735/2021-38
23065.001386/2021-52

DESCRIGAO
BOLSA MONITORIA
BOLSA AUXILIO MORADIA C. SERTAO
BOLSA PRO-GRADUANDO CAMPUS SER'
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

MEMO
58/2021
55/2021
53/2021
57/2021

DATA MEMO
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/03/2021



